
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 26.02.2018                                                                                                                    №  341
г. Кореновск

Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел России по 
Кореновскому району о деятельности отдела МВД России 

по Кореновскому району за 2017  год

Заслушав  и  обсудив  отчет начальника  Отдела  МВД  России  по 
Кореновскому району полковника полиции Геннадия Алексеевича Толокнова 
о результатах деятельности за 2017 год, Совет муниципального образования 
Кореновский  район,  в  целях  реализации  принципов  открытости   и 
публичности,  создания  условия  для  обеспечения  права  граждан, 
общественных  объединений  и  организаций,  государственных  и 
муниципальных  органов  на  получение  достоверной  информации  о 
деятельности полиции, руководствуясь требованиями Федерального закона от 
7  февраля  2011  года  №  3-ФЗ  «О  полиции»,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Отчет  начальника отдела МВД России по Кореновскому району  о 
результатах деятельности отдела за  2017  год принять к сведению.

2.  Признать  работу  отдела  МВД России  по  Кореновскому району за 
2017  год удовлетворительной.

3. Рекомендовать отделу МВД России по Кореновскому району:
-  продолжить  совместную  деятельность  по  проведению  мероприятий 
антикоррупционной  направленности,  противодействию  терроризму  и 
экстремизму,  повышению  эффективности  межведомственного 
взаимодействия в этой сфере;
-  усилить  работу  правоохранительных  органов,  активизировать  работы по 
профилактике  преступлений  и  административных  правонарушений  в 
муниципальном образовании Кореновский район;

4.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом 
администрации муниципального образования Кореновский район разместить 
(опубликовать)  полный  текст  настоящего  решения  в  электронном  СМИ  в 



информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  и  обеспечить  его 
размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования 
Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию по вопросам, имущества, правопорядка правовой защиты граждан 
и  местного  самоуправления  Совета  муниципального  образования 
Кореновский район (Стинский).

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования 
Кореновский район                                                                       В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


